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Wodzierady, dn. 13.04.2022r. 
 
 
 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy:„ Dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem oraz urządzeń wielofunkcyjnych do 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach (województwo łódzkie, powiat 

łaski, gmina Wodzierady) w ramach projektu „Centrum Usług Środowiskowych w powiecie 

łaskim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Włączenie społeczne, Działania IX.2 Usługi na 

rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałania IX.2.1 Usługi 

społeczne i zdrowotne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

2014-2020”. 

Znak sprawy: IZP.271.6.2022 

 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z zapytaniem oraz przekazuję informację, iż od bieżącego roku firma Microsoft 

prowadzi sprzedaż w modelu LTSC, a pytanie dotyczy tego czy Zamawiający jest uprawniony 

do korzystania z licencji LTSC w trybie edukacyjnym? Jeśli tak musi zaakceptować przed 

rozpoczęciem użytkowania licencji warunki licencji które mówią, iż musi być jednostką 

edukacyjną lub posiadać w statucie stosowne informacje iż działalność taką prowadzi. Czy 

Zamawiający posiada statut jednostki edukacyjnej lub posiada zapis w statucie iż prowadzi 

taką działalność raz co się z tym wiąże proszę o odpowiedź czy będzie mógł korzystać z tego 

typu licencji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie może skorzystać z licencji edukacyjnych. 
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Pytanie 2: 

Drugie pytanie, czy jako równoważne oprogramowanie zostanie dopuszczone takie które 

posiada edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny oraz program do tworzenia i wyświetlania 

prezentacji, bez programu do obsługi poczty, które jest jednocześnie aplikacją komercyjną z 

licencją bezterminową (licencja oraz klucz licencyjny wystawiane są na podmiot w postaci 

elektronicznej)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego oprogramowania. 

 
 

Z poważaniem 

   Wójt Gminy Wodzierady 

    /-/ Renata Szafrańska 

 


